est q. et non deb. homo loq. de peccō isto.
 Sexto p. h. qd. multi antiq. inueniunt. n.
 reputasse adulteriū ul. stuprū respectu h'
 peccī. vñ gen. xix. dicit loth sodomitis.
 Nolite queso fr's mei nolite h. malū facere.
 habeo duas filias q. nond. cognouerunt
 uirū. educam eas ad uos. et abutimini eis.
 et iud. xix. habeo filiā uirginē. et h. hō hē
 scubina. educa eam ad uos ut hūlietis
 eas. et urām libidinē impleatis. tñ h. obsec-
 ut scelus h. contra naturā. n. openiunt i uirū.
 Septio ostendi pot. magnitudo h' uicij.
 p. h. q. istud peccm. et ad inuencio. dñs ei
 multū odit ad inuentōem in peccis. vñ
 sup illd. ysa. Visirabo sup fructū ad inue-
 tionū uirū. g'g die dñs studia peccōz
 plus punit q. peccata. et in ps. Ibunt in
 ad inuentionib; suis. It. Corrupti sunt et
 ab horribiles facti sunt et c. Octauo pot. oste-
 di magnitudo h' uicij p. multiplicē effem
 ipsius. hoc uiciū sed inter nos et dñm
 rumpit. gen. humanū qñtū in se ē destru-
 it. hōiem uimto inferiorem reddit. p. p.
 h. uiciū fili' dñi fere desit incarnari. ut
 dicit auctoritas. ad p'm p'tinet q. dicit aug.
 h. uicio inq. uolatur societate que nobisc
 esse dñi cū natā. cui ipse auctoz. p. uitate
 libidinū polluitur. Sicut aliq. cū aliq.
 deteriorauerit ei rem suā dicit urā sit. sic
 d's illū quē ipse hōiem cum uidet qd. ip-
 se se fecit femina. n. reputat creaturā
 suā. Sedm. n. planū. et tēciū n. potest
 ostendi ex h. q. ille qui peccat isto. n. ser-
 uat legem. q. et bruta aialia obseruant.

alio spes luxurie uimto assimulant ho
mine. s. hoc inferiorem reddit. It sodo
ma muta bn in tp. qz h pccm reddit
hoies multos ad diem iudicii. n pote
runt eni exculare se p ignoranciam
cu ipsa natura lege cocuerit ista bru
ta aialia q ista trasgrediunt. **De incestu.**

Sequitur de incestu. cui peccati **xix.**
magnitudo pot ostendi pmo p
pena taxata huic peccato in lege. Post
qua eni dñs phibuit in cestu z uicium
otra natam. xviii. leuit subuigitur
omni aia. de ab hominatioib; qpiam
pibit de medio ppli mei. z xx. eide
taxatur eade pena huic peccato. Scdo
pot h ostendi p h qd apls tradidit
sathane cruciand illu fornicatorem
qui cu nouerca sua peccauit. scdm
q legit. j. ad cor. v. Tercio pot ide
ostendi p mala q ex h peccato sequitur.
Vn legit. y. re. xy. Qd amon qui so
rore sua thamar corrupat interfes
e a frē suo absalon. z nisi hoies ab h
peccato cauerent s. sequeveretur inde n
solu odia z homicidia. s. z fricidia.
Quarto pot ostendi p h q peccm illd
hiem q canē reddit. canis eni in
ope illo n obseruat osangu itate.